



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಇಟಿ/ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ/2021

ದಿನಾಂಕ. 27.12.2021

ಟಿಪ್ಪಣಿ

ಪಿಜಿಇಟಿ-2021-ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ

- ಪಿಜಿಇಟಿ-2021 -ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 29.12.2021 (ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ವೇಳೆ) ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಕಾಲೇಜಿಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 30.12.2021(ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ) ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸೀಟು ರದ್ದತಿ

- ಪಿಜಿಇಟಿ-2021 ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು 30.12.2021 (ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ವರೆಗೆ) ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಚಾಯ್ಸ್-3 ನಮೂದಿಸಿ, ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ, ಸೀಟು ರದ್ದುಪಡಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ರೂ.1,00,000/- ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ರೂ.50,000/- ಮೊತ್ತವನ್ನು ಡಿಡಿ ಮೂಲಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಮುದ್ದಾಗಿ ಬಂದು ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸದರಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು Executive Director, KEA, Bangalore ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

No. ED/KEA/PGET/Dental/2021

Date: 27.12.2021

NOTE

PGET -2021- Dental

- The last date for payment of fees for candidates allotted seat in the second round of PGET 2021- Dental course is extended till 29.12.2021 (banking hours)
- The last date for reporting to the allotted college is extended upto 30.12.2021 (before 5.00 pm)

CANCELLATION

- The last date for cancellation of the PGET-2021 – Dental allotted seat is extended upto 30.12.2021 (5.00 pm)
- Candidates who have exercised Choice-3 in the first round and allotted seat in the second round, based on their options, if interested to cancel, should come in person to Karnataka Examinations Authority and deposit a sum of Rs.1,00,000/- (Rupees One Lakh) for Dental Degree and Rs.50,000/- (Rupees Fifty Thousand) for Dental Diploma courses, to get their seat cancelled. The amount to be deposited in the form of DD in favour of Executive Director, KEA, Bangalore.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೆಇಎ